Et si aliquis ex nobis hunc nostrum factum disrumpere voluerit, 
propinquis vel extrañéis, qualiter in primis ira Dei non effugiat, et 
desuper reddat ypsas vices dupplatas; et in cauto pariet I I I . libras 
áureas a parte dominus terre. 

Facta carta benditionis et preciura acceptionis notum die V. 
feria ii pridie Kalendas Maias, Era TLa, regnante rex Adefonso 
in Legione, et comité Sancio in Castella. 

Nobis iam supradictos, qui carta ista fleri iussimus, legendo 
audivimua et ad roborandum tradimus. 

García testis.—Juliane testis.—Belasco cf.—García cf.—2üti cf. 

— B e c fol. 8, col. 4. 

I X X V I I 

7 de Febrero 984. 

D E O R B A N E L I A 

lü Dei nomine.—In presentía de concilio de Villafrida et maío
ríno Christoforus presbíter, ego Fronildi placuit mici ut fació series 
testamentí quem nullus homo in suis actibus disrumpere poteat. Et 
ideo tibi mea filia Natalia aic dono tibi in equalitate de tua germana 
Regina il la media ferragine qui est in aditos de Orbanelia, et ipsa 
alia media ferragine cum V I I . pümares et medio perale vendo tibi 
Natalia in precio quantum mici bene complacuit, id est, un almute-
Ho de cebaría de trico valente I I I I . solidos de argento, et de ipso 

' Fecha errada: debiera decir / V feria. 
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precio aput te nicil remansit; abeas; teneas, possideas, vindicea 
atque defendas iure perpetuo. Et est ypsa ferragine sic data et sic 
comparata iusta té r ra de Agdadga ex una parte, et de alia parte 
té r ra de Ablegar, ut de odie die vel terapore de mes iure sit íebrasa et 
in tuo dominio sitconfirmata. 

Si quis vero, quod absit, an ego aut filiis vel propinquia seve (sic) 
extraneus vel quibuslivet subrogatis, per hanc meam donationem 
vel venditione levaverit voce in sublimitatiá, seu extiterit in contra-
rietatia, quomodo pariet in cauto 11. libras áureas a parte regia 
potestatis, et ipsa té r ra dupplata a t ibi Natalia. 

Facta^ carta venditionis notum die V I I . Idus Februarias, 
Era TXXiLa , regnante rex Ranimiro in Legione, et comité Garsea 
Fernandiz in Castella. 

Ego Fronildi, qui hanc venditionem fieri volui et lerendo audivi, 
et mu fsicj propria sygnum inpressi - f an fsicj faciem de Facog et 
Regina, filiis meis. 

Triez testis.—Etta testis.—Munnio testis.—Belliti testis.—Rosco 
testis.—Dominico rb. 

—Bec. fol. 9, col. l . 

X X V I I I 

25 de Marzo 915. 

D E V I L L A 1 

En Dei nomine.—Ego Gundisalbo Telliz et uxor mea Flambla 
vobia dóminos et patronos nostros domno Damiano abbate sive om-
nium fratrum deservientium domum Sanctorum Apostolorum Petri 
et Pauli, qui est situm in locum qui dicitur Gardenia, placuit nobis 
atque convenit, sana mente et proprio dcliberationis arbitrio, et ut 
ante Deum nobis eveniat mercedis copiosa, donamus atque conce-
dimus serna que est in vi l la 2 per suos términos de una parte ilumi
ne Vena, de alia parte rivulo que descendit de Quintana de Cautare3, 
et de tercia pars, t é r ra de Mimi" et de Juliano, et quarta parte